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
andelene basert på størrelse. Siden felleskostnadene allerede er økt, forventes det at  
ytterligere økning ikke vil være nødvendig. Mer informasjon vil bli gitt på  
generalforsamlingen den 23. eller 24. april, og det er forventet at renoveringen vil  
starte i mai. Når det gjelder rør‑i‑rør‑prosjektet, ble oppsparte midler benyttet, slik at  
det ikke var nødvendig å
øke felleskostnadene. Det ble lagt strømper i alle avløp inn og ut av alle boenheter og  
inn til hele borettslaget.

Styregodkjennelse
Andelseier(e) kan kun eie en andel i borettslaget. Kun fysiske personer kan eie  
andelen. Kjøper skal godkjennes av borettslagets styre for at ervervet skal bli gyldig.  
Styregodkjennelse kan ikke nektes uten saklig grunn. Kjøper er forpliktet til å  
gjennomføre handelen uavhengig av om kjøper på overtakelsestidspunktet er godkjent  
av borettslaget som ny andelseier. Risikoen for å bli godkjent som ny andelseier  
påhviler kjøper. Dersom kjøper på overtakelsestidspunktet ikke er godkjent som ny  
andelseier, har kjøper dog ikke rett til å ta eiendommen i bruk, jf. borettslagslovens §  
4‑5 (2). Kjøper kan gå til søksmål mot borettslaget dersom kjøper mener manglende  
godkjennelse ikke er saklig begrunnet.
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Dersom borettslaget er tilknyttet et boligbyggelag, er det ofte et krav fra  
boligbyggelagets side at kjøper må melde seg inn i boligbyggelaget før kjøper kan bli  
godkjent som ny andelseier i det aktuelle borettslaget. Det gjøres oppmerksom på at  
det vil kunne påløpe et innmeldingsgebyr til boligbyggelaget, og de fleste  
boligbyggelagene krever at innmeldingsavgiften skal være innbetalt før godkjenningen  
blir gitt. Innmeldingsgebyret faktureres kjøper direkte.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Bruk av balkong og markplan i 1.etg:
‑ Ved tørking av tøy på balkongene skal det benyttes tørkestativ som ikke rekker over  
kanten.
‑ Det er ikke tillatt å trekke snorer foran vinduene.
‑ Risting og lufting av klær, sengetøy, gulvtepper og lignende skal kun foretas på  
markplan.
‑ Det er ikke lov til å hensette og lagre ting som rekker over kanten eller er til sjenanse  
for andre.
‑ Forsøpling er forbudt.
‑ Det er kun tillatt med grilling på gass eller elektrisk grill. Åpen flamme er strengt  
forbudt pga. stor brannfare og røykutvikling. 

Dyrehold
Søknad om hold av hund eller innekatt må sendes til styret. Det er ikke tillatt med  
vanlig utekatt i borettslaget. Tillatelse til hold av hund eller innekatt gis under  
forutsetning av at de vedtatte hunde‑ og katteregler undertegnes og overholdes. Ved  
brudd på reglene kan tillatelsen trekkes tilbake. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Boligbyggelaget USBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 2, bruksnummer 173 i Nittedal kommune.Andelsnr. 38 i Ospelia  
Borettslag A/ l med orgnr. 948485605

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
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3232/  2/  173:
14.07.1986 ‑ Dokumentnr: 6945 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Gnr. 98 bnr. 10.11.81 og 82 i Oslo 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.12.2005 ‑ Dokumentnr: 208635 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Rettighetshaver: Knr:3232 Gnr:2 Bnr:47 
Gjelder oppføring av garasje 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 

08.03.1982 ‑ Dokumentnr: 1634 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3232 Gnr:2 Bnr:6 

10.06.1985 ‑ Dokumentnr: 4680 ‑ Sammenslått med denne matrikkelenhet:
gnr 36 bnr 21 

05.05.2004 ‑ Dokumentnr: 7448 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1126652 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0233 Gnr:2 Bnr:173 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 148440 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
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